

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

8.3.2018

כ' באדר, תשע"ח

שלום לכולם!

לקראת מזמו"ר בקשת

בשבוע הקרוב נעלה, חברי המזכירות המורחבת ואנשי התנועה, למושב קשת, בעז"ה כדי להשלים את תהליך צרוף המושב כיישוב עמית בתנועת הקב"ד, לאחר שאושר במוסדות המושב, ובמזכירות הפעילה. נסייר בקשת רבתי, ניפגש עם יהודה הראל, אבי ההתיישבות בגולן, ונרחיב על מושב קשת כיום-משק, חברה וחינוך, ועל החיבור כ"עמית" לתנועה. המהלך הוא חלק מכיוון התרחבות תנועתית שהתנועה פועלת בו מאז מועצת שד"א (תש"ע-2010), כדי לחזק ולהתחזק. בעז"ה עלה נעלה.



מריו לוי ז"ל

מריו (משה) לוי, חבר קיבוץ שדה אליהו, חלוץ החקלאות האורגנית בישראל, הלך לעולמו בשבת האחרונה בגיל 94. מריו היה מייסד הארגון לחקלאות ביולוגית אורגנית בישראל, זכה בפרס מפעל חיים מטעם הפדרציה הבינלאומית של תנועות חקלאות אורגנית, ובאות מפעל חיים בחקלאות ממועצת הצמחים. מריו שנושא השימוש בחומרי הדברה הטריד את מנוחתו, יצא לשווייץ ללמוד אצל ד"ר הנס מילר את תחום החקלאות האורגנית ובנחישות פעל ללא לאות, לימד וניסה לשכנע חרף ההתנגדויות הרבות, עד להטמעת הנושא בישראל. לפני קצת פחות משנה, במסגרת סיור לימודי בעמק המעיינות נפגשו עובדי משרד הכלכלה עם מריו ושמעו ממנו שיחה. "הרושם והחותם שהוא הותיר על כולנו היו אדירים" כתב לנו השבוע עו"ד מירון הכהן רשם האגודות השיתופיות בהיודע דבר פטירתו של מריו. "אין ספק שפטירתו היא אובדן לא רק למשפחתו, חבריו וקיבוצו, אלא גם לכל משפחת הקיבוץ הדתי וההתיישבות העובדת, שאיבדו היום עוד חבר מדור הנפילים של המייסדים... מריו איש מיוחד, שילוב מופלא של אידיאליזם, שמירת תורה ומצוות וחי מעשה, ובעל עוצמה אישית, רוח ונשמה יתירה, שכוחם ורעננותם לא נסו גם בשנות השיבה שלו.. " יהי זכרו ברוך.



מעורבות חברתית, והפעם - 'עושים טוב' סדנת יצירה בשלוחות

בשלוחות פועל בשנה וחצי האחרונות מיזם 'בנק הזמן' ולאחרונה הורחב מבנה המיזם ונוספו לו פעילות יזומות עם הפנים לקהילה. בבנק הזמן חברי שלוחות בגילאים השונים, נותנים ומקבלים, שעה = שעה, במגוון שירותים (ניתן לראות את המנגנון המפעיל באפליקציית "בנק הזמן של שלוחות" בחנות האפליקציות של גוגל). לאחרונה, בעקבות ההרחבה בכיוון הקהילתי, התקיימו אירועים רבים, כגון: יוזמה של שני צעירים לקורס הטסת רחפנים לכיתות א'-ו', ערבי הסברה להפעלת מחשבים ולפתרון תקלות בטלפונים לציבור המבוגרים, וכן ערבי הרצאות בתחומי עיסוק והתמחות שונים של חברי הבנק. השנה במסגרת 'יום המעשים הטובים',



החלה לפעול סדנת עץ, שבה שניים-עשר חברי שלוחות לוקחים חלק ותורמים את השעות שלהם לבנק הזמן, על מנת ליצור יחד ספסלים וארונות עץ לבתי ספר לחינוך מיוחד באיזור. את החומרים לסדנה מימנו קיבוץ שלוחות ומרכז הצעירים בעמק המעיינות. מרשים ומרגש. בע"ה נמשיך לפרסם פרויקטים חברתיים נוספים הקיימים בקיבוצים.

טורניר הכדורסל של הקיבוץ הדתי

"הם הלכו אחריו בראש ובראשונה על היותו אדם... אחרי הגבורה הרוחנית של חשיבה על הכלל ולמען



הכלל". השנה, בחרנו להקדיש את טורניר הכדורסל של הקיבוץ הדתי לזכרו של רס"ן נדב מלוא ז"ל. נדב, בן קיבוץ שדה אליהו, למד והתחנך בבי"ס שק"ד, היה שחקן כדורסל באליצור שדה אליהו ובנבחרת אליצור ישראל, עבד ברפת, ובין שלל תחביביו, ניגון, קרא ושיחק שחמט. היה בחור מוכשר, צנוע וידוע ברגישותו לדולת. נדב שירת בחה"ן צנחנים והמשיך כסמ"פ ומ"פ ביחידת 101. הוא נהרג בר"ח תמוז תשנ"ז, בקרב עם מחבלים בלבנון, בגיל 24, כמפקד פלחה"ן צנחנים. בסיומו של הטורניר יתקיים טקס במעמד בני משפחת מלוא ושיחה עם ברק פלג, חבר קרוב של נדב, בן קיבוץ לביא, שחקן נבחרת ישראל בכדורסל בעברו וכיום מאמן מכבי רעננה. ו' בניסן, 22.3, 10:00-17:00, ספורטק רחובות. הטורניר מיועד לקבוצות בנים ובנות, ז-יב. הרשמה אצל מדריכי הנוער.



קהילות המשימה של הקיבוץ הדתי

אנו נערכים בעז"ה לגיבוש קהילות – גרעיני המשימה של התנועה. במהלך תשע"ח-2018, אנו מקימים ומתחברים לקהילות הבאות: **ימה אשדוד** – קהילה צעירה לה שותפים חברים שמלמדים במדרשת באר שבעיר אשדוד ולחברים נוספים, בהם תושבי העיר. הקהילה פעילה ברובעים ב, ג, ו בעיר. **"ואהבת" חצור** – קהילה ותיקה לה שותפים בוגרי מכינת בית ישראל וכן תושבי המקום. לקהילה פרויקטים רבים בעיר בתחום החינוך והרווחה. **ימין אורד ונווה עמיאל** – תהליך גיבוש המשפחות המתגוררות בתוך כפרי הנוער לקהילה מלוכדת, משותפת ותומכת וכמו כן – מהווה מודלינג קהילתי לתלמידי הכפר, שותפה באימוץ בוגרי הכפר הפזורים ברחבי הארץ שנזקקים לסיוע ותמיכה בהמשך החיים. קהילה קיימת נוספת בעיירה **בית שאן** – שנוצר איתה הקשר



אך לאחרונה, ואנו בתחילת העבודה על החיבור ביננו. **קהילת כרם שלום** – גרעין משפחות חדש שכולל משפחות דתיות, משתלב בקיבוץ הקיים ושותף לחידושו החברתי תוך שזירת הרקמה בין דתיים וחילונים. במסגרת הקהילות אנו נערכים לשיתופי פעולה עם משרדי הממשלה השונים (בעיקר חקלאות ושיוויין חברתי), החברה למתנסים וקרן שח"ף. במהות אנו מבקשים לחלוק עם קהילות המשימה את ערכינו הידועים – שותפות וערבות הדדית בין חברי הקהילה, ואת השליחות- חלוציות החברתית, שבמסגרתה נושאת הקהילה משימה גם כלפי חוץ. ואת כל זה לבקש, למצוא ולפעול גם במרחב העירוני, ומעבר ליישובי התנועה. בעז"ה נעשה ונצליח.

מרשת החינוך של התנועה

בט' בסיוון תשע"ח, 22.5.2018, נקיים בעז"ה אירוע מרכזי ראשוני לכ-1,000 תלמידים מכיתות ד'-ט' מבתי הספר השונים של מוסדות הקיבוץ הדתי. במסגרת האירוע נקיים יום טיול ערכי המציין 70 שנה להקמת המדינה ו-50 שנה לתקומת גוש עציון. נעסוק בשורשים שלנו, בחיזוק הלכידות, השייכות והביטחון בדרכה החינוכית של התנועה. פרטים נוספים בהמשך. לאחרונה קידמנו גם הקמת ו' היגוי חדשה לרשת, וזו תתכנס בעז"ה עוד לפני הפסח.



אירועים קרובים בתנועה ובקיבוציה

יום שני, כ"ה באדר תשע"ח 12.3.2018:

ישיבת מזכירות מורחבת במושב קשת במסגרת החלטת המושב והמלצת המזכ"פ על הצטרפות קשת כ'עמית' בתנועה

יום שלישי, כ"ו באדר תשע"ח 13.3.2018:

פורום מנהלי קהילה ומזכירים בעין הנצי"ב | 08:00 – 17:00 בעמק המדרש ומעיין האגדה, יום עשיר לקהל הרחב בישיבת מעלה

גלבוע | 19:00 טקס עליה לקרקע של ה'קיבוץ החדש' של תלמידי י"ב תיכון יבנה, בבארות יצחק

יום שני, ג' בניסן תשע"ח 19.3.2018:

מטה עם מטה – המזכירות הפעילה עם הנהגת כפר עציון

יום שני, ו' בניסן תשע"ח 22.3.2018:

טורניר הכדורסל המסורתי שיוקדש השנה לזכרו של סרן נדב מילוא ז"ל, בספורטק רחובות

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה